
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,176,417 6,695,318 3,481,099

200 세외수입 10,176,417 6,695,318 3,481,099

210 경상적세외수입 5,098,424 4,198,952 899,472

211 재산임대수입 127,574 125,671 1,903

211-02 공유재산임대료 127,574 125,671 1,903

[ 일반회계 ] 127,574 125,671 1,903

< 문화관광과 > 9,940 14,837 △4,897

○ 다산교육관 및 수련원 위탁사용료 0 6,976 △6,976

○ 아트홀사무실 임대료 6,000 4,000 2,000

○ 이한영생가 전시판매장 임대료 1,144 1,065 79

< 세무회계과 > 41,624 38,095 3,529

○ 도유재산 임대료수입 3,800 2,395 1,405

○ 군유재산 임대수입 37,824 35,700 2,124

― 토 지 28,472 26,348 2,124

< 다산기념관 > 3,271 0 3,271

○ 다산교육관 및 수련원 식당 임대료 3,271 0 3,271

경정 0원

경정 6,000,000원

경정 1,144,000원

경정 3,800,000원

경정 28,472,000원

3,271,000원

212 사용료수입 1,115,790 827,970 287,820

212-08 기타사용료 661,000 373,180 287,820

[ 일반회계 ] 661,000 373,180 287,820

< 해양산림과 > 257,000 252,000 5,000

○ 주작산 자연휴양림 객실 사용료 257,000 252,000 5,000

< 문화관광과 > 56,800 15,600 41,200

○ 아트홀 전기사용료 52,000 10,800 41,200

< 지역개발과 > 248,420 0 248,420

○ 공공 태양광발전 임대료 248,420 0 248,420

― 화물차고지 204,323 0 204,323

― 남포 축구장 13,090 0 13,090

― 환경정화센터 31,007 0 31,007

< 농업기술센터 > 1,200 0 1,200

○ 농어촌한옥체험관 사용료 1,200 0 1,200

< 다산기념관 > 80,000 88,000 △8,000

○ 다산수련원 생활관 사용료 80,000 88,000 △8,000

경정 257,000,000원

경정 52,000,000원

204,323,000원

13,090,000원

31,007,000원

1,200,000원

경정 80,000,000원

213 수수료수입 377,669 378,269 △600

213-01 증지수입 157,324 153,924 3,400
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 157,324 153,924 3,400

< 보건소 > 19,000 15,600 3,400

○ 인증기수입 19,000 15,600 3,400

― 건강진단서 발급외 9종 19,000 15,600 3,400경정 19,000,000원

213-04 기타수수료 49,310 53,310 △4,000

[ 일반회계 ] 49,310 53,310 △4,000

< 보건소 > 0 4,000 △4,000

○ 각종 수질검사 수입 0 4,000 △4,000경정 0원

214 사업수입 1,097,168 1,047,920 49,248

214-01 사업장생산수입 443,300 654,100 △210,800

[ 일반회계 ] 443,300 654,100 △210,800

< 청자박물관 > 443,300 654,100 △210,800

○ 청자생산 판매 수입 380,000 590,800 △210,800경정 380,000,000원

214-06 매각사업수입 237,560 0 237,560

[ 일반회계 ] 237,560 0 237,560

< 미래산업과 > 237,560 0 237,560

○ 칠량1농공단지 분양대금 231,384 0 231,384

○ 칠량1농공단지 분양대금 상환이자 6,176 0 6,176

231,384,790원

6,176,700원

214-08 의료사업수입 416,308 393,820 22,488

[ 일반회계 ] 416,308 393,820 22,488

< 보건소 > 416,308 393,820 22,488

○ 보건소진료수입 57,112 53,112 4,000

― 각종 수질검사 수입 4,000 0 4,000

○ 예방접종 22,848 1,360 21,488

― 인플루엔자 예방접종 21,488 0 21,488

○ 치과진료 480 3,480 △3,000

― 본인부담금 (치과 스케일링 등) 480 3,480 △3,000

4,000,000원

경정 21,488,000원

경정 480,000원

215 징수교부금수입 273,371 313,742 △40,371

215-01 징수교부금수입 273,371 313,742 △40,371

[ 일반회계 ] 273,371 313,742 △40,371

< 민원봉사과 > 33,819 20,000 13,819

○ 농지보전 부담금 징수 수수료 33,819 20,000 13,819

< 세무회계과 > 200,000 254,190 △54,190

○ 도세 징수교부금 200,000 254,190 △54,190

경정 33,819,240원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 지방교육세(지방교부세 감소분 보전액)

13,610 67,800 △54,190경정 13,610,000원

216 이자수입 2,106,852 1,505,380 601,472

216-01 공공예금이자수입 2,100,000 1,499,680 600,320

[ 일반회계 ] 2,100,000 1,499,680 600,320

< 세무회계과 > 2,100,000 1,499,680 600,320

○ 공공예금 이자수입 2,100,000 1,499,680 600,320경정 2,100,000,000원

216-03 기타이자수입 6,852 5,700 1,152

[ 일반회계 ] 6,852 5,700 1,152

< 주민복지실 > 1,577 524 1,053

○ 가사간병방문도우미사업 미납금 이자 1,053 0 1,053

< 민원봉사과 > 99 0 99

○ 슬레이트처리사업 이자 99 0 99

1,053,280원

99,560원

220 임시적세외수입 5,077,993 2,496,366 2,581,627

221 재산매각수입 61,500 888,865 △827,365

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 10,500 △10,500

[ 일반회계 ] 0 10,500 △10,500

< 세무회계과 > 0 10,500 △10,500

○ 도유재산 매각 귀속수입금 0 10,500 △10,500경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 61,500 878,365 △816,865

[ 일반회계 ] 61,500 878,365 △816,865

< 미래산업과 > 0 143,365 △143,365

○ 칠량1농공단지 용지 분양 대금 0 143,365 △143,365

< 세무회계과 > 61,500 35,000 26,500

○ 공유재산 매각 수입금 61,500 35,000 26,500

< 청자박물관 > 0 700,000 △700,000

○ 도예촌 분양대금 0 700,000 △700,000

경정 0원

경정 61,500,000원

경정 0

222 부담금 140,093 300,675 △160,582

222-02 일반부담금 140,093 300,675 △160,582

[ 일반회계 ] 140,093 300,675 △160,582

< 해양산림과 > 8,332 675 7,657

○ 수산자원 조성 부담금 8,332 675 7,657

― 양 식 장 7,554 500 7,054

― 어 선 778 175 603

< 상하수도사업소 > 131,761 300,000 △168,239

경정 7,554,000원

경정 778,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 하수도 원인자 부담금 131,761 300,000 △168,239

― 건축신고에 따른 부과 131,761 300,000 △168,239경정 131,761,000원

223 기타수입 4,841,400 1,271,826 3,569,574

223-01 불용품매각대 45,626 18,000 27,626

[ 일반회계 ] 45,626 18,000 27,626

< 세무회계과 > 45,626 18,000 27,626

○ 불용품 매각대금 45,626 18,000 27,626경정 45,626,000원

223-03 과태료 124,225 125,254 △1,029

[ 일반회계 ] 124,225 125,254 △1,029

< 환경축산과 > 9,791 10,360 △569

○ 자연공원법 위반 과태료 760 960 △200

○ 공해배출업소 환경관련법 위반 과태료 1,631 2,000 △369

< 해양산림과 > 290 750 △460

○ 선박안전법 위반 과태료 0 100 △100

○ 낚시어선법 위반 과태료 0 250 △250

― 1 종 0 50 △50

― 2 종 0 200 △200

○ 어선법 위반 과태료 90 300 △210

○ 수산물 원산지표시 위반 과태료 200 100 100

경정 760,000원

경정 1,631,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 90,000원

경정 200,000원

223-04 과징금및이행강제금 68,343 35,800 32,543

[ 일반회계 ] 68,343 35,800 32,543

< 해양산림과 > 1,810 4,800 △2,990

○ 수산업법 위반 과징금 1,810 4,800 △2,990

― 1 종 1,810 2,400 △590

― 2 종 0 2,400 △2,400

< 민원봉사과 > 55,533 20,000 35,533

○ 불법건축물 이행강제금 55,533 20,000 35,533

경정1,810,000원

경정 0원

경정 55,533,870원

223-09 그외수입 4,553,206 1,042,772 3,510,434

[ 일반회계 ] 4,553,206 1,042,772 3,510,434

< 주민복지실 > 33,901 15,972 17,929

○ 1년 미만 종사자 퇴직적립금 반납금 4,550 0 4,550

○ 2011년 희망키움통장 환수액 556 0 556

○ 2012년 희망키움통장 환수액 3,465 0 3,465

○ 2013년 희망키움통장 환수액 8,770 0 8,770

4,550,300원

556,000원

3,465,000원

8,770,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 희망키움통장 환수액 이자('11~'13년) 588 0 588

< 미래산업과 > 94,280 150,000 △55,720

○ 자매도시 도자기 판매수입 94,280 150,000 △55,720

― 용천.하사미 생활도자기 64,280 120,000 △55,720

< 친환경농업과 > 188,592 10,000 178,592

○ 자체감사 2013년 농업인 자녀학자금 회수금(군비)

694 0 694

○ 2013년 농업정책자금 이자차액 지원사업 시.군부담금 집

행잔액 반환금(군비) 175,666 0 175,666

○ 2010년 벼 공동육묘장 설치 지원사업 2,232 0 2,232

< 해양산림과 > 88,550 0 88,550

○ 내수면 보조금 반납금 88,550 0 88,550

< 민원봉사과 > 0 20,000 △20,000

○ 농지보전부담금 징수 수수료 0 20,000 △20,000

< 세무회계과 > 3,418,082 0 3,418,082

○ 2013 지방세정종합평가 결과 징수 포상금 3,000 0 3,000

○ 지방소비세 3,228,112 0 3,228,112

○ 2011~2013년 비씨카드 제휴기금 2,438 0 2,438

○ 2013년분 강진군 법인카드 제휴기금 694 0 694

○ 2013년분 강진군 보조금카드 제휴기금 3,697 0 3,697

○ 2013년분 강진군 법인카드 적립금 및 이자 10,813 0 10,813

○ 2014년 부가가치세 신고 국세환급금 145,728 0 145,728

○ 관용차량 보험 손해보상금 23,600 0 23,600

< 총무과 > 142,761 7,600 135,161

○ 녹색문화대학 성품대학 과정운영(강진군민장학재단)

21,067 0 21,067

○ 전라남도 정보화 연찬회 우수기관 시상금 750 0 750

○ 강진학사 입사생 등록금 및 부담금 8,350 7,600 750

― 강진학사 입사생 여름방학 시설 이용료 750 0 750

○ 제6회 전국동시지방선거경비 반환금 112,594 0 112,594

< 다산기념관 > 406,040 658,200 △252,160

○ 다산공직관 학습 및 체험과정 교육비 320,540 550,000 △229,460

○ 다산체험프로그램 참여 교육비 80,000 104,000 △24,000

○ 관광홍보 책자판매(도록 등) 대금 5,500 4,200 1,300

588,950원

경정 64,280,000원

694,280원

175,666,000원

2,232,000원

88,550,000원

경정 0원

3,000,000원

3,228,112,000원

2,438,120원

694,150원

3,697,830원

10,813,420원

145,728,000원

23,600,000원

21,067,000원

750,000원

750,000원

112,594,620원

경정 320,540,000원

경정 80,000,000원

경정 5,500,000원
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